от 1 июля 2024 года № 34/11

О признании утратившими силу

отдельных решений Городского Совета

В соответствии со статьей 52 Устава города, пунктом 5.21. Положения

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского

Совета от 21.02.2007 № 19/8,

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Представительного органа муниципального образования «город

Набережные Челны» Республики Татарстан от 25.10.2005 № 1/10

«Об официальных источниках опубликования (обнародования) муниципально –

правовых актов муниципального образования «город Набережные Челны»,

опубликованное в газете «Челнинские известия» от 29 октября 2005 г. № 206-208;

2) Решение Городского Совета от 21.02.2007 № 19/12 «О Комиссии по

топонимике муниципального образования город Набережные Челны»,

опубликованное в газете «Челнинские известия» от 02.03.2007 № 39-41;

3) Решение Городского Совета от 25.10.2023 № 27/12 «О внесении изменений

в Решение Городского Совета от 21.02.2007 № 19/12 «О Комиссии по топонимике

муниципального образования город Набережные Челны»», опубликованное в

газете «Челнинские известия» от 03.11.2023 № 80;

4) Решение Городского Совета от 06.12.2023 № 28/13 «Об утверждении

состава Комиссии по топонимике муниципального образования город Набережные

Челны», размещенное на сайте города 13.12.2023.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства, Руководителя

Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.

Мэр города Н.Г. Магдеев